Dirección de Energía Eléctrica en la gestión administrativa 
y técnica de las actividades relacionadas con los proyectos 

correspondientes al Fondo de Inversión PRONE.

4280000

418 OTROSÍ 1 GGC-293-2016 42619
NATALIA DURAN 

RAMOS

El valor del mismo corresponde a la
suma de DIECIOCHO MILLONES SETECIENTOS 

CINCUENTA Y UN MIL
CUATROCIENTOS SIETE PESOS ($18.751.407) M/CTE 

incluido IVA; suma amparada con
el Certificado de Disponibilidad Presupuesta! No 60616 del 

23 de Agosto de 2016, rubro C-
31 0-1800-1 , con rubro Proyecto de Inversión - 

"Construcción e implementación del
programa de formalización minera" código BPIN: